AUTORIZZO 

l’avvio di una procedura acquisitiva con ricorso al Contratto Sotto Soglia mediante Affidamento Diretto 
alla ditta G.T.C. S.r.l. Partita IVA n. 00311620736 con sede legale in via Dei Fabbri, 7 – 74121 Taranto 
per un importo massimo di € 2.345,15 (euro duemilatrecentoquarantacinque/15), di cui imponibile € 
1.922,25 (euro millenovecentoventidue/25) e IVA secondo vigente normativa. 

NOMINO 

 il Dirigente Ing. Tommaso COVIELLO quale Responsabile Unico del Progetto (R.U.P.); 

 la Dirigente Dott.ssa Serena DE LUCA quale Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento